
Pasi të futni kodin e gjuhës, do të lidheni me një përkthyes.
Tregojini përkthyesit emrin tuaj dhe arsyen e telefonatës

Ju lutemi telefononi 

Si të kontaktoni Antenatal
Clinic duke përdorur një
përkthyes

Futni kodin e gjuhës 

 <1 minutë

Përkthyesi do të prezantohet dhe juve para anëtarit
të stafit dhe do t'ju ndihmojë të komunikoni me ta.

Ju do të lidheni me një anëtar të stafit

Orari i hapjes
8am - 5pm 

Ju do të lidheni me një përkthyes
Pasi të jeni lidhur me përkthyesin, do të drejtoheni

automatikisht te një anëtar i ekipit tonë.

01922 663 688
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